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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 

од Законот за локалната самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр. 5/02) и член 39 став 1 
алинеа 3 од Статутот на општина Струмица 
– пречистен текст („Сл. гласник на општина 
Струмица“ бр. 5/06), Градоначалникот на  
општина Струмица, донесе 
 
 

Р  е  ш  е  н  и  е 
за објавување на Буџетскиот календар за 

донесување на Буџетот на општина 
Струмица за 2012 година 

 
 
1.Се објавува Буџетскиот календар 

за донесување на Буџетот на општина 
Струмица за 2012 година, донесен на 

седницата на Советот на општина 
Струмица, одржана на 19.05.2011 година. 
 
Бр.08 – 3071/2       Градоначалник 
20.05.2011 год.     на општина Струмица 
С т р у м и ц а   Зоран Заев с.р. 

…………………………………. 
 

  
 
161. 

Врз основа на член 27 точка 4 и 5  од 
Законот за финансирање на единиците на 
локалната самоуправа („Сл. весник на РМ“ 
бр. 61/04) и член 20 став 1 точка 4 од 
Статутот на општина Струмица – пречистен 
текст („Сл. гласник на општина Струмица“ 
бр. 5/06), Советот на општина Струмица на 
седницата одржана на 19.05.2011 година, 
донесе 

 
Буџетски календар 

за подготовка и донесување на Буџетот на општина Струмица за 2012 година 
 

 
Можен датум Б у џ е т с к и     а к т и в н о с т и Одговорност 
Април-мај 

2011 
Советот на општината донесува Буџетски 
календар 

Совет на општина 
Струмица 

Мај-јуни 
2011 

Совет на општината усвојува развојни документи Совет на општина 
Струмица 

 
 

1-30 
09/11 

Министерот за финансии подготвува буџетски 
циркулар во кој се содржани главните насоки за 
изготвување на Предлог-буџетите за наредната 
година и висината на дотациите од Буџетот на РМ, 
кој им го доставува на општината 

Чл.21 од Законот на 
буџетите(“Сл.весник 
на РМ’бр.61/04);чл.27 
ст.1 и 2 од Законот за 
финансирање на 
ЕЛС (“Сл.весник на РМ” 
бр.61/04) 

 
05/10/ 
2011 

Градоначалникот и Секторот за финанси и буџет 
се состануваат за да ги одредат приоритетите и 
одредбите на буџетот за наредната година имајќи 
ги во предвид собраните барања од граѓаните, 
НВО, институции од областа на културата и 
спортот и други 

Градоначалникот,  
Секторот за финан- 
сирање и буџет 

 
 

10/10/ 
2011 

Буџетските информации со формуларите за 
буџетските побарувања со упатства се 
доставуваат до другите сектори и сите општински 
буџетски корисници заедно со писмото од 
Градоначалникто за зацртаните одредби 

 
Сектор за финанси- 
рање и буџет 

20/10/ 
2011 

Градоначалникот подготвува предлог план на 
програми за развој усогласен со насоките од 
Циркуларот и истиот го доставува на одобрување 
до Советот 

Градоначалник 

 
25/10/ 
2011 

Проценката на трошоците и изготвените 
програмски активности за наредната буџетска 
година се враќаат во Секторот за финансирање и 
буџет од останатите сектори и општинските 
буџетски корисници 

 
Ракоодители на сектори 
Буџетски ко- 
рисници 

 
30/10/ 
2011 

a. Се собираат буџетските барања 
b. Барањата се анализират усогла-суваат 
в. Се изготвува билансот на приходи 
г. Се изготвува билансот на расходи 

 
Сектор за финанси- 
рање и буџет  
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15/11/ 
2011 

Советот  го одобрува предлогот на планот на 
програмите за развој  и тој станува составен дел 
на Предлог-буџетот 

Совет на општина 

 
Ноември 

2011 

Градоначалникот ги разгледува и одобрува 
предложените предлог-буџетски пресметки и го 
одобрува Предлог-буџетот подготвен од Секторот 
за финансирање и буџет 

 
 
Градоначалник 

 
 

Ноември 
2011 

а. Предлог-буџетот се доставува до Со- 
    ветот на општината 
 б. Се одобрува содржината на Предлог- 
     буџетот и се дава на достапност на  
     јавноста; и 
 в. Се одржуваат јавни тибини, анкети, предлози 
на граѓани и форуми на заедници 

 
 
Градоначалник 

Декември 
2011 

До Советот се доставува конечен Предлог- буџет 
од страна на градоначалникот 

Градоначалник 

Декември 
2011 

Се води расправа во телата на Советот на 
општината 

Комисија за буџет и 
финансии 

 
 

Декември 
2011 

1.Седница на Советот на општината за  
    Донесување на Буџетот за наредната година 
2.Доколку Советот не го усвои Предлог- 
   буџетот се донесува Одлука за времено 
   финансирање согласно чл.28 ст.2 од 
   Законот за финансирање на ЕЛС (“Сл. 
   весник на РМ”бр.61/04) 

 
 
Совет на општина 
Струмица 

 
 Буџетскиот календар влегува во 
сила по објавувањето во “Сл. гласник на 
општина Струмица”. 
 
Бр.07-3071/1      Совет на општина Струмица 
19.05.2011 год.          Претседател, 
С т р у м и ц а         Марјан Даскаловски с.р. 

............................................ 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 
од Законот за локалната самоуправа („Сл. 
гласник на општина Струмица„ бр.5/02) и 
член 39 став 1 алинеа 3 од Статутот на 
општина Струмица – пречистен текст („Сл. 
гласник на општина Струмица“ бр.5/06), 
Градоначалникот на општина Струмица, 
донесе 
 

Р  е  ш  е  н  и  е 
за објавување на Одлуката за 

продолжување на работното време на 
угостителските објекти 

 
1.Се објавува Одлуката за 

продолжување на работното време на 
угостителските објекти, донесена на 
седницата на Советот на општина 
Струмица, одржана на 19.05.2011 година. 
 
Бр.08 – 3074/2             Градоначалник 
20.05.2011 год.         на општина Струмица 
С т р у м и ц а                Зоран Заев с.р. 

............................... 
 
 
 

 
162.  
 
Врз основа на член 23 став 2 од 

Законот за угостителска дејност („Сл. весник 
на РМ“ бр.62/04) и член 20 од Статутот на 
општина Струмица – пречистен текст („Сл. 
гласник на општина Струмица“ бр.5/06), 
Советот на општина Струмица на седницата 
одржана на 19.05.2011 година, донесе 

 
О д л у к а 

за продолжување на работното време 
на угостителските објекти 

 
 

Член 1 
 
 Работното време на угостителските 
објекти на подрачјето на  Општина 
Струмица утврдено во член 23 точките 1, 2, 
3, 4, 5 и 6 во Законот за угостителска дејност 
се продолжува за 1 час, за периодот  01 јуни  
до 31 август 2011  година.  
 Угостителските објекти за брза храна 
(сендвичари) можат да работат до 01,00 
часот во зимскиот  период, односно до 02,00 
часот во летниот период, а во деновите 
петок и сабота, спроти празнични денови и 
празнични денови до 05,00 часот. 
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Член 2 
 Оваа Одлука влегува во сила  по 
објавувањето во “ Сл. гласник на општина 
Струмица”. 
 
Бр.07 – 3074/1   Совет на општина Струмица 
19.05.2011 год.                Претседател, 
С т р у м и ц а        Марјан Даскаловски с.р. 
 

......................................... 
 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 

од Законот за локалната самоуправа („Сл. 
гласник на општина Струмица„ бр.5/02) и 
член 39 став 1 алинеа 3 од Статутот на 
општина Струмица – пречистен текст („Сл. 
гласник на општина Струмица“ бр.5/06), 
Градоначалникот на општина Струмица, 
донесе 
 

Р  е  ш  е  н  и  е 
за објавување на Одлуката за 

определување на места за истакнување 
изборни плакати за  Парламентарните 
избори за пратеници во Собранието на 
Република Македонија 2011 година, во 

општина Струмица 
 
1. Се објавува Одлуката за 

определување на места за истакнување 
изборни плакати за Парламентарните 
избори за пратеници во Собранието на 
Република Македонија 2011 година, во 
општина Струмица, донесена на седницата 
на Советот на општина Струмица, одржана 
на 19.05.2011 година. 
 
Бр.08 – 3075/2               Градоначалник 
20.05.2011 год.      на општина Струмица 
С т р у м и ц а                Зоран Заев с.р. 

…………………………. 
 
163. 
Врз основа на член 78 од Изборниот 

законик – пречистен текст („Сл. весник на 
РМ“ бр.54/11) и член 20 од Статутот на 
општина Струмица – пречистен текст („Сл. 
гласник на општина Струмица“бр.5/06), 
Советот на општина Струмица на седницата 
одржана на 19.05.2011 година, донесе 

 
О д л у к а  

    за определување  на места за истакнување  
     изборни плакати   за  Предвремените   
избори за пратеници  во Собранието на  
Република Македонија  2011 година во 

Општина Струмица 
 

Член 1 
  За  истакнување  изборни плакати   за 
Предвремените  избори  за пратенци во 

Собранието на Република Македонија  во 2011 
година,  во Општина Срумица, се  определуваат 
следните места  со  поставување паноа: 
 

- Кружен тек пред „Телеком“ 
- На ул. „Ленинова“  на просторот 

од  раскрсницата со ул. „Цветан 
Димов“ до пресекот со ул. „11-ти 
Октомври“ 

 
Член 2 

 Местата од член 1 на оваа Одлука, за секој 
подносител на листите на кандитати ќе бидат 
посебно обележани. 

 
Член 3 

Изборни плакати  можат да се истакнуваат и 
на станбени и други приватни објекти  со 
предходна согласност од сопственикот на 
објектот. 

 
Член 4 

 
 Оваа Одлука влегува во сила по 
објавувањето во „Сл. гласник на општина 
Струмица“. 

 
Бр.07-3075/1     Совет на општина Струмица 
19.05.2011 год.       Претседател, 
С т р у м и ц а        Марјан Даскаловски с.р. 

…………………….. 
 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 

од Законот за локалната самоуправа („Сл. 
гласник на општина Струмица„ бр.5/02) и 
член 39 став 1 алинеа 3 од Статутот на 
општина Струмица – пречистен текст („Сл. 
гласник на општина Струмица“ бр.5/06), 
Градоначалникот на општина Струмица, 
донесе 

 
Р  е  ш  е  н  и  е 

за објавување на Решението за именување 
членови  во Советот за јавно здравје 

 
 

1. Се објавува, Решението за 
именување членови во Советот за јавно 
здравје  донесено на седницата на Советот 
на општина Струмица, одржана на 
19.05.2011 година. 
 
 
    Бр.08 – 3077/2           Градоначалник 
    20.05.2011 год.     на општина Струмица 
   С т р у м и ц а             Зоран Заев с.р. 

................................. 
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164. 
Врз основа на член 18 од Законот за 

јавно здравје („Сл. весник на РМ“ бр. 22/10), 
член 2 од Одлуката за формирање Совет за 
јавно здравје и член 20 од Статутот на 
општина Струмица – пречистен текст 
(„Сл.гласник на општина Струмица бр.5/06), 
Советот на општина Струмица на седницата 
одржана на 19.05.2011 година, донесе 
 

Р  е  ш  е  н  и  е 
за именување членови во Советот за 

јавно здравје 
 
1.Во Советот за јавно здравје за 

подрачјето на општина Струмица , се 
именуваат следните членови: 
 
- Неша Лазаревска 
- Коста Јаневски 
- Методи Витанов 
- Тони Милушев и 
- Ѓорги Пециров. 
 

2.Ова Решение влегува во сила по 
објавувањето во „Сл. гласник на општина 
Струмица“. 
 
Бр.07-3077/1   Совет на општина Струмица 
19.05.2011 гдо.         Претседател, 
С т р у м и ц а          Марјан Даскаловски с.р. 

…………………………… 
     

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 
од Законот за локалната самоуправа („Сл. 
гласник на општина Струмица„ бр.5/02) и 
член 39 став 1 алинеа 3 од Статутот на 
општина Струмица – пречистен текст („Сл. 
гласник на општина Струмица“ бр.5/06), 
Градоначалникот на општина Струмица, 
донесе 
 

Р  е  ш  е  н  и  е 
за објавување на Програмата за 

дополнување на Годишната програма за 
изработка на урбанистички планови на 

подрачјето на општина Струмица 
за 2011 година 

 
 
1.Се објавува Програмата за 

дополнување на Годишната програма за 

изработка на урбанистички планови на 
подрачјето на општина Струмица за 2011 
година, донесена на седницата на Советот 
на општина Струмица, одржана на 
19.05.2011 година. 
 
Бр.08 – 3073/2              Градоначалник 
20.05.2011 год.           на општина Струмица 
С т р у м и ц а               Зоран Заев с.р. 

................................. 
 
165. 
Врз основа на член 17 од Законот за 

просторно и урбанистичко планирање – 
пречистен текст („Сл. весник на РМ“ бр. 
24/08) и член 20 од Статутот на општина 
Струмица  - пречистен текст  („Сл. гласник 
на општина Струмица“ бр.5/06), Советот на 
општина Струмица на седницата одржана на 
19.05.2011 година, донесе 
 

П р о г р а м а 
за дополнување на  Годишната  програма 
за изработка на урбанистички планови на 
подрачјето  на  општина Струмица за 2011 

година 
 
 
 Во   Годишната програма за 
изработка на урбанистичките планови на 
општина  Струмица за 2011 година  („Сл. 
гласник на општина Струмица“ бр. 21/10) се 
врши следното дополнување: 

 
 Во Програмата Ф1  - Урбанистичко 
планирање се додава нова глава  
 
 Глава 2. Планирани активности 
 Ф1. Урбанистичко планирање  
 II. Детални урбанистички планови во 
градот – самофинансирање по реден број 
12 се додава реден број 13 кој гласи: 
 
- Детален план за дел од Блок 35 населба 
Струма  за КП 7079/6, 7079/7 и 7079/8 во КО 
Струмица 
 
Во истата програма во глава  
 
IV-Локална урбанистичка планска 
документација вон  населено место по 
реден број четири се додават нови редни 
броеви и тоа: 

 
 
 

рб Објект Износ денари 
5 КП бр. 7994 КО Струмица  самофинансирање 
6 КП бр. 487/2, 488/2 , 491, 492 и 485 КО Просениково самофинансирање 
7 КП бр. 1483/1 КО Градско Балдовци самофинансирање 
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Во истата Програма по глава IV - Локална урбанистичка планска документација вон  
населено место се додава две нови глави и тоа: 
 
  V .  Детални урбанистички планови за една парцела   
  
рб Објект Износ денари 
1 КП бр. 2327 КО Струмица самофинансирање 
2 КП бр. 1837  КО Струмица самофинансирање 
3 КП бр. 1745 КО Струмица самофинансирање 
4 КП бр. 1744 КО Струмица самофинансирање 
5 КП бр. 4820  КО Струмица самофинансирање 
 
VI. - План за дел од село   
 
рб Објект Износ денари 
1 КП бр. 4455/1 КО Куклиш самофинансирање 
 
 
Програмата влегува во сила осмиот ден од 
денот на објавувањето во „Сл. гласник на 
општина Струмица“. 
 
 
Бр.07 – 3073/1  Совет на општина Струмица 
19.05.2011 год.        Претседател, 
С т р у м и ц а           Марјан Даскаловски с.р. 
................................... 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 
од Законот за локалната самоуправа („Сл. 
гласник на општина Струмица„ бр.5/02) и 
член 39 став 1 алинеа 3 од Статутот на 
општина Струмица – пречистен текст („Сл. 
гласник на општина Струмица“ бр.5/06), 
Градоначалникот на општина Струмица, 
донесе 
 

 
Р  е  ш  е  н  и  е 

за објавување на Заклучокот за усвојување 
на Извештајот за реализација на 

Програмата за одржување на улици во град 
Струмица како и локални патишта во 

општина Струмица во зимски услови за 
2010/2011 година 

 
 
1. Се објавува Заклучокот за 

усвојување на Извештајот за реализација на 
Програмата за одржување на улици во град 
Струмица како и локални патишта во 
општина Струмица во зимски услови за 
2010/2011 година,  донесен на седницата на 
Советот на општина Струмица, одржана на 
19.05.2011 година. 
 
Бр.08 – 3076/2                   Градоначалник 
20.05.2011 год.          на општина Струмица 
С т р у м и ц а                  Зоран Заев с.р. 

..................................... 
 

  
 
166. 
 
Врз основа на член 36 од Законот за 

локалната самоуправа („Сл. весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 20 од Статутот на општина 
Струмица – пречистен текст („Сл. гласник на 
општина Струмица“ бр. 5/06), советот на 
општина Струмица на седницата одржана на 
19.05.2011 година, донесе 
 
 
 

З  а  к  л  у  ч  о  к 
за усвојување на Извештајот за 

реализација на Програмата за одржување 
на улици во град Струмица како и 

локални патишта во Општина Струмица 
во зимски услови за 2010/2011 година 

 
 

 1. Се усвојува Извештајот за 
реализација на Програмата за одржување 
на улици во град Струмица како и локални 
патишта во општина Струмица во зимски 
услови за 2010/2011 година. 

 
 
2.Овој Заклучок влегува во сила по 

објавувањето во „Сл. гласник на општина 
Струмица“. 
 
 
Бр.07-3076/1    Совет на општиина Струмица 
19.05.2011 год.         Претседател, 
С т р у м и ц а       Марјан Даскаловски с.р. 
 

................................................... 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 

од Законот за локалната самоуправа („Сл. 
гласник на општина Струмица„ бр.5/02) и 
член 39 став 1 алинеа 3 од Статутот на 
општина Струмица – пречистен текст („Сл. 
гласник на општина Струмица“ бр.5/06), 
Градоначалникот на општина Струмица, 
донесе 

 
Р  е  ш  е  н  и  е 

за објавување на Заклучокот за усвојување 
на Кварталниот извештај за извршување на 
Буџетот на општина Струмица за првиот 

квартал од 2011 година 
 

 
1.Се објавува Заклучокот за 

усвојување на Кварталниот извештај за 
извршување на Буџетот на општина 
Струмица за првиот квартал од 2011 година,  
донесен на седницата на Советот на 
општина Струмица, одржана на 19.05.2011 
година. 
 
 Бр.08- 3072/2               Градоначалник 
 20.05.2011 год.    на општина Струмица 
 С т р у м и ц а           Зоран Заев с.р. 

.......................................... 
 
  
 
 
 
 

 
 167. 

Врз основа на член 32 од Законот за 
финансирање на единиците на локалната 
самоуправа  („Сл. весник на РМ“ бр. 61/04) и 
член 20 став 1 точка 4  од  Статутот на 
општина Струмица – пречистен текст („Сл. 
гласник на општина Струмица“ бр.5/06), 
Советот на општина Струмица на седницата 
одржана на  19.05.2011 година, донесе 

 
З  а  к  л  у  ч  о  к 

 за усвојување на Кварталниот извештај 
за извршување на Буџетот на општина 
Струмица за првиот квартал од 2011 

година 
 
1. Се усвојува Кварталниот извештај 

за извршување на Буџетот на општина 
Струмица за првиот квартал од 2011 година. 

 
2. Составен дел на овој Заклучок е 

Кварталниот извештај составен на образец  
К1  и К2 образец. 

 
3. Овој Заклучок влегува во сила по 

објавувањето во „Сл. гласник на општина 
Струмица“. 
 
 
Бр.07- 3072/1     Совет на општина Струмица 
19.05.2011 год.            Претседател, 
С т р у м и ц а     Марјан Даскаловски с.р 
 

 
 
 
 
 
  
 
 168. 
 Квартален извештај за извршувањето на  Буџетот на општина Струмица за првиот 
квартал од 2011  година



(vo denari)

Plan   Realizacija za 
1(prv) kvartal

Plan    Realizacija za 
1(prv) kvartal

Plan    Realizacija za  
1(prv) kvartal

Plan    Realizacija za 
1(prv)kvartal

Plan    Realizacija za 
1(prv) kvartal

Plan    Realizacija za 
1(prv)  kvartal

Ostanato za 
realizacija do 

kraj na 2011godina

TEKOVNO OPERATIVEN BILANS:
VKUPNI TEKOVNO OPERATIVNI PRIHODI 456.646.000 45.743.872 435.956.928 111.817.062 57.909.000 11.037.529 5.726.000 559.575 0 0 956.237.928 169.158.038 787.079.890
VKUPNI TEKOVNO OPERATIVNI RASHODI 161.787.000 29.349.359 435.956.928 97.604.975 56.374.000 5.388.650 5.126.000 497.931 0 0 659.243.928 132.840.915 526.403.013

KAPITALEN BILANS:
VKUPNI KAPITALNI PRIHODI 121.450.000 28.525.759 0 0 0 0 0 0 0 0 121.450.000 28.525.759 92.924.241
VKUPNI KAPITALNI RASHODI 416.309.000 43.881.909 0 0 1.535.000 525.000 600.000 147.600 0 0 418.444.000 44.554.509 373.889.491

71  DANO^NI PRIHODI 414.546.000 37.372.951 0 0 0 0 0 0 0 0 414.546.000 37.372.951 377.173.049
711  Danok od dohod, od dobivka i od kapitalni dobivki 5.000.000 978.176 0 0 0 0 0 0 0 0 5.000.000 978.176 4.021.824
712  Pridonesi за социјално осигурување 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
713  Danoci na imot 44.836.000 9.652.568 0 0 0 0 0 0 0 0 44.836.000 9.652.568 35.183.432
714  Doma{ni danoci na stoki i uslugi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
715  Danok od me|unarodna trgovija i transakcii (carini i dava~ki) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
717  Danoci na specifi~ni uslugi 364.310.000 26.626.869 0 0 0 0 0 0 0 0 364.310.000 26.626.869 337.683.131
718  Taksi на koristewe ili dozvoli za vr{ewe na dejnost 400.000 115.338 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 115.338 284.662

72  NEDANO^NI PRIHODI 8.232.312 1.326.941 0 0 57.909.000 11.037.529 0 0 0 0 66.141.312 12.364.470 53.776.842
721  Pretpriema~ki prihod i prihod od imot 0 0 0 0 0 1.490 0 0 0 0 0 1.490 -1.490
722  Глоби, судски и административни такси 3.000.000 608.063 0 0 0 1.000 0 0 0 0 3.000.000 609.063 2.390.937
723  Тaksi i nadomestoci 800.000 172.383 0 0 53.290.557 5.156.014 0 0 0 0 54.090.557 5.328.397 48.762.160
724  Drugi Vladini uslugi 1.600.000 139.707 0 0 1.210 0 0 0 0 1.600.000 140.917 1.459.083
725  Drugi nedano~ni prihodi 2.832.312 406.788 0 0 4.618.443 5.877.815 0 0 0 0 7.450.755 6.284.603 1.166.152

74  TRANSFERI I DONACII 33.867.688 7.043.982 435.956.928 111.817.062 0 0 5.726.000 559.575 0 0 475.550.616 119.420.619 356.129.997
741  Transferi od drugi nivoa na vlast 33.867.688 7.043.982 435.956.928 111.817.062 0 0 0 0 0 0 469.824.616 118.861.044 350.963.572
742  Donacii od stranstvo 0 0 0 0 0 0 5.726.000 559.575 0 0 5.726.000 559.575 5.166.425
744 Тековни донации 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75  DOMA[NO ZADOL@UVAWE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
751  Kratkoro~ni pozajmici vo zemjata 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
753  Dolgoro~ni obvrznici 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
754  Drugo doma{no zadol`uvawe 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

76  ZADOL@UVAWE VO STRANSTVO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
761  Me|unarodni razvojni agencii 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
762  Stranski vladi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
769  Drugi zadol`uvawa vo stranstvo 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

77  PRODA@BA NA HARTII OD VREDNOST 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
771  Proda`ba na hartii od vrednost 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

78  PRIHODI OD OTPLATA NA ZAEMI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
781  Prihodi od naplateni dadeni zaemi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0
73 КАПИТАЛНИ ПРИХОДИ 121.450.000 28.525.759 0 0 0 0 0 0 0 0 121.450.000 28.525.759 92.924.241

731 Продажба на капитални средства 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
732 Продажба на стоки 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
733 Продажба на земјиште и нематеријални вложувања 121.450.000 28.525.759 0 0 0 0 0 0 0 0 121.450.000 28.525.759 92.924.241
734 Приходи од дивиденди 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

74 TRANSFERI I DONACII 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
741 Transferi od drugi nivoa na vlast 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
743 Капитални донации 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 

О

O

Buxet za  2011 godina Namenska dotacija za 2011 
godina 

 

Prihodi -  Kvartal  1(prv)

Krediti za  2011 godina Vkupno za 2011 godinaSamofinansira~ki 
aktivnosti za 2011 godina

Donacii za 2011 godina

mile
Typewritten Text
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(vo denari)

Plan   
Realizacija za    

1 (prv)   kvartal
Plan    

Realizacija za 
1(prv)  kvartal

Plan    
Realizacija 

za1(prv)kvarta
l

Plan    
Realizacija za 
1 (prv)kvartal

Plan    
Realizacija za 
1(prv)kvartal

Plan    
Realizacija za 
1(prv0) kvartal

Ostanato za 
realizacija do 

kraj na 2011 godina

40 PLATI И NADOMESTOCI 67.217.470 13.559.117 327.540.461 83.537.638 300.000 0 100.000 0 0 0 395.157.931 97.096.755 298.061.176
401 Osnovni plati 44.389.902 9.184.986 241.455.000 60.962.678 219.000 0 100.000 0 0 0 286.163.902 70.147.664 216.016.238
402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 16.523.503 3.412.924 86.085.461 22.574.960 81.000 0 0 0 0 0 102.689.964 25.987.884 76.702.080
403 Ostanati pridonesi od plati 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
404 Надоместоци 6.304.065 961.207 0 0 0 0 0 0 0 0 6.304.065 961.207 5.342.858

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 2.200.000 238.250 0 0 0 0 0 0 0 0 2.200.000 238.250 1.961.750
411 Finansirawe na novi programi i potprogrami 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 1.200.000 70.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.200.000 70.000 1.130.000
413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 1.000.000 168.250 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 168.250 831.750
414 Резерви за капитални расходи 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

42 STOKI I USLUGI 69.075.770 12.617.263 108.416.467 14.067.338 56.074.000 5.388.651 2.300.000 124.131 0 0 235.866.237 32.197.383 203.668.854
420 Patni i dnevni rashodi 680.000 90.090 110.000 23.524 750.000 12.260 0 0 0 0 1.540.000 125.874 1.414.126
421 Komunalni uslugi,greewe, komunikacija i transport 17.520.000 5.029.202 21.773.000 6.054.904 10.638.000 905.634 0 0 0 0 49.931.000 11.989.740 37.941.260
423 Материјали и ситен инвентар 4.840.000 973.652 3.215.610 646.680 21.647.250 3.288.736 30.000 0 0 0 29.732.860 4.909.068 24.823.792
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 24.870.000 2.149.469 19.202.550 1.887.410 5.285.000 201.220 0 0 0 0 49.357.550 4.238.099 45.119.451
425 Dogovorni uslugi 16.715.770 2.839.858 63.741.817 5.418.121 17.413.750 924.291 1.270.000 120.721 0 0 99.141.337 9.302.991 89.838.346
426 Drugi tekovni rashodi 4.450.000 1.534.992 373.490 36.699 340.000 56.510 1.000.000 3.410 0 0 6.163.490 1.631.611 4.531.879
427 Privremeni vrabotuvawa 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

45 KAMATНИ ПЛАЌАЊА 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
451 Kamatni pla}awa kon nerezidenti kreditori 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
453 Kamatni pla}awa kon drugi nivoa na vlast 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

46 SUBVENCII I TRANSFERI 23.293.760 2.934.732 0 0 0 0 2.726.000 373.800 0 0 26.019.760 3.308.532 22.711.228
461 Subvencii za javni pretprijatija 2.000.000 620.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 620.000 1.380.000
462 Subvencii za privatni pretprijatija 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
463 Transferi do nevladini organizacii 13.586.000 1.160.932 0 0 0 0 2.000.000 0 0 0 15.586.000 1.160.932 14.425.068
464 Razni transferi 7.707.760 1.153.800 0 0 0 0 726.000 373.800 0 0 8.433.760 1.527.600 6.906.160
465 Исплата по извршни исправи 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

47 SOCIJALNI BENEFICII 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
471 Socijalni nadomestoci 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
472 Pla}awa na beneficii od Фondот за ПИОМ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
473 Pla}awa na nadomestoci od Agencijata za vrabotuvawe 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
474 Pla}awa na nadomestoci od Fondot za zdravstveno osiguruvawe 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

49 OTPLATA NA GLAVNICA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
491 Otplata na glavnina do nerezidentni kreditori 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
492 Otplata na glavnina kon doma{ni institucii 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
493 Otplata na glavnina do drugi nivoa na vlast 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

48 KAPITALNI RASHODI 416.309.000 43.881.909 0 0 1.535.000 525.000 600.000 147.600 0 0 418.444.000 44.554.509 373.889.491
480 Купување на опрема и машини 350.000 313.895 0 0 750.000 22.000 0 0 0 0 1.100.000 335.895 764.105
481 Гrade`ni objekti 2.970.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2.970.000 0 2.970.000
482 Други градежни објекти 385.939.000 42.559.265 0 0 0 0 600.000 147.600 0 0 386.539.000 42.706.865 343.832.135
483 Купување на мебел 2.050.000 15.020 0 0 785.000 503.000 0 0 0 0 2.835.000 518.020 2.316.980
484 Стратешки стоки и други резерви 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
485 Вложувања и нефинансиски средства 8.000.000 993.729 0 0 0 0 0 0 0 0 8.000.000 993.729 7.006.271
486 Купување на возила 1.800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.800.000 0 1.800.000
487 Капитални трансфери до вонбуџетски фондови 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
488 Капитални дотации до ЕЛС 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
489 Капитални субвенции за претпријатија и невладини организации 15.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15.200.000 0 15.200.000

 

Vkupno za 2011 godina

Rashodi -  Kvartal  1(prv)

Donacii za 2011 godina
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godina 
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Krediti za 2011 godina 
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ПРОГРАМА
Буџет

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација

Наменски дотации Самофинансирачки
активности Донации Вкупно

План
Реализаци

ја

Кредити Останува
за

реализациј
а

  А0  - А0.Совет на општина

6.261.000 1.126.959 0 0 0 0 0 0 6.261.000 1.126.959  ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА
ПРОГРАМА

0 0 5.134.041

4.561.000 1.056.959 0 0 0 0 0 0 4.561.000 1.056.959    40 Плати, наемнини и надоместоци за
вработените

0 0 3.504.041

456.029 105.552 0 0 0 0 0 0 456.029 105.552      401 ОСНОВНИ ПЛАТИ И НАЕМНИНИ 0 0 350.477

4.104.971 951.407 0 0 0 0 0 0 4.104.971 951.407      404 надоместоци 0 0 3.153.564

1.200.000 70.000 0 0 0 0 0 0 1.200.000 70.000    41 РЕЗЕРВИ И НЕДЕФИНИРАНИ РАСХОДИ 0 0 1.130.000

1.200.000 70.000 0 0 0 0 0 0 1.200.000 70.000      412 Постојана резерва (непредвидливи
расходи)

0 0 1.130.000

500.000 0 0 0 0 0 0 0 500.000 0    42 Стоки и услуги 0 0 500.000

500.000 0 0 0 0 0 0 0 500.000 0      421 КОМУНАЛНИ УСЛУГИ 0 0 500.000

ПРОГРАМА
Буџет

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација

Наменски дотации Самофинансирачки
активности Донации Вкупно

План Реализаци
ја

Кредити Останува
за

реализациј
а

  В1  - В1.Детски Градинки

3.000.000 0 36.393.710 8.370.391 15.200.000 2.314.483 0 0 54.593.710 10.684.874  ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА
ПРОГРАМА

0 0 43.908.836

2.400.000 0 29.117.893 7.151.165 0 0 0 0 31.517.893 7.151.165    40 Плати, наемнини и надоместоци за
вработените

0 0 24.366.728

2.400.000 0 24.465.865 5.220.369 0 0 0 0 26.865.865 5.220.369      401 ОСНОВНИ ПЛАТИ И НАЕМНИНИ 0 0 21.645.496

0 0 4.652.028 1.930.796 0 0 0 0 4.652.028 1.930.796      402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО
ОСИГУРУВАЊЕ

0 0 2.721.232

600.000 0 7.275.817 1.219.226 15.200.000 2.314.483 0 0 23.075.817 3.533.709    42 Стоки и услуги 0 0 19.542.108

0 0 0 0 70.000 0 0 0 70.000 0      420 ПАТНИ И ДНЕВНИ ТРОШОЦИ 0 0 70.000

0 0 2.000.000 20.000 2.200.000 448.062 0 0 4.200.000 468.062      421 КОМУНАЛНИ УСЛУГИ 0 0 3.731.938

0 0 0 0 10.990.000 1.682.140 0 0 10.990.000 1.682.140      423 СИТЕН ИНВЕНТАР,АЛАТ И
ДР.МАТЕРИЈАЛИ ЗА ПОПРАВКА

0 0 9.307.860

0 0 2.000.000 0 1.620.000 169.220 0 0 3.620.000 169.220      424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 0 0 3.450.780

600.000 0 3.275.817 1.199.226 320.000 15.061 0 0 4.195.817 1.214.287      425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 0 0 2.981.530

mile
Typewritten Text
Стр.бр.10      Службен гласник на општина Струмица         20.05.2011 год.



ПРОГРАМА
Буџет

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација

Наменски дотации Самофинансирачки
активности Донации Вкупно

План Реализаци
ја

Кредити Останува
за

реализациј
а

  В2  - В2-Домови за стари

600.000 0 0 0 0 0 0 0 600.000 0  ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА
ПРОГРАМА

0 0 600.000

600.000 0 0 0 0 0 0 0 600.000 0    46 Субвенции и трансвери 0 0 600.000

600.000 0 0 0 0 0 0 0 600.000 0      464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 0 0 600.000

ПРОГРАМА
Буџет

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација

Наменски дотации Самофинансирачки
активности Донации Вкупно

План Реализаци
ја

Кредити Останува
за

реализациј
а

  Г1  - Г1.Подршка на локален економски развој

11.600.000 1.775.165 0 0 0 0 2.000.000 0 13.600.000 1.775.165  ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА
ПРОГРАМА

0 0 11.824.835

50.000 0 0 0 0 0 0 0 50.000 0    40 Плати, наемнини и надоместоци за
вработените

0 0 50.000

50.000 0 0 0 0 0 0 0 50.000 0      401 ОСНОВНИ ПЛАТИ И НАЕМНИНИ 0 0 50.000

2.150.000 874.165 0 0 0 0 0 0 2.150.000 874.165    42 Стоки и услуги 0 0 1.275.835

520.000 0 0 0 0 0 0 0 520.000 0      424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 0 0 520.000

1.050.000 398.900 0 0 0 0 0 0 1.050.000 398.900      425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 0 0 651.100

580.000 475.265 0 0 0 0 0 0 580.000 475.265      426 ДРУГИ ТЕКОВНИ РАСХОДИ 0 0 104.735

9.400.000 901.000 0 0 0 0 2.000.000 0 11.400.000 901.000    46 Субвенции и трансвери 0 0 10.499.000

2.000.000 620.000 0 0 0 0 0 0 2.000.000 620.000      461 СУБВЕНЦИИ ЗА ЈАВНИ
ПРЕТПРИЈАТИЈА

0 0 1.380.000

6.800.000 281.000 0 0 0 0 2.000.000 0 8.800.000 281.000      463 ТРАНСФЕРИ ДО НЕВЛАДИНИ
ОРГАНИЗАЦИИ

0 0 8.519.000

600.000 0 0 0 0 0 0 0 600.000 0      464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 0 0 600.000

mile
Typewritten Text
Стр.бр.11      Службен гласник на општина Струмица         20.05.2011 год.



ПРОГРАМА
Буџет

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација

Наменски дотации Самофинансирачки
активности Донации Вкупно

План Реализаци
ја

Кредити Останува
за

реализациј
а

  ГА  - ГА. Изградба на комерцијални објекти

4.500.000 0 0 0 0 0 0 0 4.500.000 0  КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА 0 0 4.500.000

4.500.000 0 0 0 0 0 0 0 4.500.000 0    48 Капитални расходи 0 0 4.500.000

4.500.000 0 0 0 0 0 0 0 4.500.000 0      482 ДР. ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 0 0 4.500.000

ПРОГРАМА
Буџет

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација

Наменски дотации Самофинансирачки
активности Донации Вкупно

План Реализаци
ја

Кредити Останува
за

реализациј
а

  Д0  - Д0.Градоначелник

6.700.000 1.419.812 0 0 0 0 0 0 6.700.000 1.419.812  ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА
ПРОГРАМА

0 0 5.280.188

3.322.240 684.787 0 0 0 0 0 0 3.322.240 684.787    40 Плати, наемнини и надоместоци за
вработените

0 0 2.637.453

2.356.553 499.136 0 0 0 0 0 0 2.356.553 499.136      401 ОСНОВНИ ПЛАТИ И НАЕМНИНИ 0 0 1.857.417

965.687 185.651 0 0 0 0 0 0 965.687 185.651      402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО
ОСИГУРУВАЊЕ

0 0 780.036

1.000.000 168.250 0 0 0 0 0 0 1.000.000 168.250    41 РЕЗЕРВИ И НЕДЕФИНИРАНИ РАСХОДИ 0 0 831.750

1.000.000 168.250 0 0 0 0 0 0 1.000.000 168.250      413 Тековни резерви (разновидни расходи) 0 0 831.750

770.000 22.975 0 0 0 0 0 0 770.000 22.975    42 Стоки и услуги 0 0 747.025

100.000 22.975 0 0 0 0 0 0 100.000 22.975      420 ПАТНИ И ДНЕВНИ ТРОШОЦИ 0 0 77.025

670.000 0 0 0 0 0 0 0 670.000 0      426 ДРУГИ ТЕКОВНИ РАСХОДИ 0 0 670.000

1.607.760 543.800 0 0 0 0 0 0 1.607.760 543.800    46 Субвенции и трансвери 0 0 1.063.960

550.000 179.000 0 0 0 0 0 0 550.000 179.000      463 ТРАНСФЕРИ ДО НЕВЛАДИНИ
ОРГАНИЗАЦИИ

0 0 371.000

1.057.760 364.800 0 0 0 0 0 0 1.057.760 364.800      464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 0 0 692.960

mile
Typewritten Text
Стр.бр.12      Службен гласник на општина Струмица         20.05.2011 год.



ПРОГРАМА
Буџет

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација

Наменски дотации Самофинансирачки
активности Донации Вкупно

План Реализаци
ја

Кредити Останува
за

реализациј
а

  Д1  - Д1.Месна самоуправа

400.000 31.067 0 0 0 0 0 0 400.000 31.067  ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА
ПРОГРАМА

0 0 368.933

350.000 31.067 0 0 0 0 0 0 350.000 31.067    42 Стоки и услуги 0 0 318.933

100.000 21.067 0 0 0 0 0 0 100.000 21.067      421 КОМУНАЛНИ УСЛУГИ 0 0 78.933

100.000 10.000 0 0 0 0 0 0 100.000 10.000      423 СИТЕН ИНВЕНТАР,АЛАТ И
ДР.МАТЕРИЈАЛИ ЗА ПОПРАВКА

0 0 90.000

150.000 0 0 0 0 0 0 0 150.000 0      426 ДРУГИ ТЕКОВНИ РАСХОДИ 0 0 150.000

50.000 0 0 0 0 0 0 0 50.000 0    46 Субвенции и трансвери 0 0 50.000

50.000 0 0 0 0 0 0 0 50.000 0      464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 0 0 50.000

ПРОГРАМА
Буџет

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација

Наменски дотации Самофинансирачки
активности Донации Вкупно

План Реализаци
ја

Кредити Останува
за

реализациј
а

  ДА  - ДА. Месна самоуправа (капитални расходи)

2.250.000 0 0 0 0 0 0 0 2.250.000 0  КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА 0 0 2.250.000

2.250.000 0 0 0 0 0 0 0 2.250.000 0    48 Капитални расходи 0 0 2.250.000

2.250.000 0 0 0 0 0 0 0 2.250.000 0      482 ДР. ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 0 0 2.250.000

mile
Typewritten Text
Стр.бр.13      Службен гласник на општина Струмица         20.05.2011 год.



ПРОГРАМА
Буџет

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација

Наменски дотации Самофинансирачки
активности Донации Вкупно

План Реализаци
ја

Кредити Останува
за

реализациј
а

  Е0  - Е0.Општинска администрација

71.000.000 16.640.957 0 0 0 0 0 0 71.000.000 16.640.957  ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА
ПРОГРАМА

0 0 54.359.044

48.040.000 9.821.653 0 0 0 0 0 0 48.040.000 9.821.653    40 Плати, наемнини и надоместоци за
вработените

0 0 38.218.348

33.154.330 7.191.003 0 0 0 0 0 0 33.154.330 7.191.003      401 ОСНОВНИ ПЛАТИ И НАЕМНИНИ 0 0 25.963.328

13.000.000 2.620.850 0 0 0 0 0 0 13.000.000 2.620.850      402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО
ОСИГУРУВАЊЕ

0 0 10.379.150

1.885.670 9.800 0 0 0 0 0 0 1.885.670 9.800      404 надоместоци 0 0 1.875.870

22.360.000 6.704.304 0 0 0 0 0 0 22.360.000 6.704.304    42 Стоки и услуги 0 0 15.655.696

580.000 67.115 0 0 0 0 0 0 580.000 67.115      420 ПАТНИ И ДНЕВНИ ТРОШОЦИ 0 0 512.885

8.470.000 2.973.780 0 0 0 0 0 0 8.470.000 2.973.780      421 КОМУНАЛНИ УСЛУГИ 0 0 5.496.220

2.400.000 451.002 0 0 0 0 0 0 2.400.000 451.002      423 СИТЕН ИНВЕНТАР,АЛАТ И
ДР.МАТЕРИЈАЛИ ЗА ПОПРАВКА

0 0 1.948.999

3.800.000 806.072 0 0 0 0 0 0 3.800.000 806.072      424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 0 0 2.993.928

4.410.000 1.400.656 0 0 0 0 0 0 4.410.000 1.400.656      425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 0 0 3.009.345

2.700.000 1.005.680 0 0 0 0 0 0 2.700.000 1.005.680      426 ДРУГИ ТЕКОВНИ РАСХОДИ 0 0 1.694.320

600.000 115.000 0 0 0 0 0 0 600.000 115.000    46 Субвенции и трансвери 0 0 485.000

600.000 115.000 0 0 0 0 0 0 600.000 115.000      464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 0 0 485.000

ПРОГРАМА
Буџет

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација

Наменски дотации Самофинансирачки
активности Донации Вкупно

План Реализаци
ја

Кредити Останува
за

реализациј
а

  ЕА  - ЕА. Капитални трошоци на општината

6.450.000 328.915 0 0 0 0 0 0 6.450.000 328.915  КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА 0 0 6.121.085

6.450.000 328.915 0 0 0 0 0 0 6.450.000 328.915    48 Капитални расходи 0 0 6.121.085

350.000 313.895 0 0 0 0 0 0 350.000 313.895      480 Купување на опрема и машини 0 0 36.105

2.970.000 0 0 0 0 0 0 0 2.970.000 0      481 ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 0 0 2.970.000

730.000 0 0 0 0 0 0 0 730.000 0      482 ДР. ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 0 0 730.000

600.000 15.020 0 0 0 0 0 0 600.000 15.020      483 КУПУВАЊЕ НА МЕБЕЛ 0 0 584.980

1.800.000 0 0 0 0 0 0 0 1.800.000 0      486 КУПУВАЊА НА ВОЗИЛА 0 0 1.800.000

mile
Typewritten Text
Стр.бр.14      Службен гласник на општина Струмица         20.05.2011 год.



ПРОГРАМА
Буџет

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација

Наменски дотации Самофинансирачки
активности Донации Вкупно

План Реализаци
ја

Кредити Останува
за

реализациј
а

  Ј2  - Ј2.Одведување и пречистување на отпадни води

1.400.000 0 0 0 0 0 0 0 1.400.000 0  ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА
ПРОГРАМА

0 0 1.400.000

1.400.000 0 0 0 0 0 0 0 1.400.000 0    42 Стоки и услуги 0 0 1.400.000

1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 0      424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 0 0 1.000.000

400.000 0 0 0 0 0 0 0 400.000 0      425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 0 0 400.000

550.000 0 0 0 0 0 0 0 550.000 0  КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА 0 0 550.000

550.000 0 0 0 0 0 0 0 550.000 0    48 Капитални расходи 0 0 550.000

550.000 0 0 0 0 0 0 0 550.000 0      482 ДР. ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 0 0 550.000

ПРОГРАМА
Буџет

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација

Наменски дотации Самофинансирачки
активности Донации Вкупно

План Реализаци
ја

Кредити Останува
за

реализациј
а

  Ј3  - Ј3.Јавно осветлување

13.800.000 2.284.104 0 0 0 0 0 0 13.800.000 2.284.104  ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА
ПРОГРАМА

0 0 11.515.896

13.800.000 2.284.104 0 0 0 0 0 0 13.800.000 2.284.104    42 Стоки и услуги 0 0 11.515.896

8.000.000 1.922.184 0 0 0 0 0 0 8.000.000 1.922.184      421 КОМУНАЛНИ УСЛУГИ 0 0 6.077.817

5.800.000 361.921 0 0 0 0 0 0 5.800.000 361.921      424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 0 0 5.438.080

mile
Typewritten Text
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ПРОГРАМА
Буџет

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација

Наменски дотации Самофинансирачки
активности Донации Вкупно

План Реализаци
ја

Кредити Останува
за

реализациј
а

  Ј4  - Ј4.Јавна чистота

6.200.000 100.000 0 0 0 0 0 0 6.200.000 100.000  ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА
ПРОГРАМА

0 0 6.100.000

6.200.000 100.000 0 0 0 0 0 0 6.200.000 100.000    42 Стоки и услуги 0 0 6.100.000

6.200.000 100.000 0 0 0 0 0 0 6.200.000 100.000      424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 0 0 6.100.000

ПРОГРАМА
Буџет

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација

Наменски дотации Самофинансирачки
активности Донации Вкупно

План Реализаци
ја

Кредити Останува
за

реализациј
а

  Ј6  - Ј6.Одржување и заштита на локални патишта и улици и регулирање на режимот на сообраќајот

6.540.000 809.483 0 0 0 0 0 0 6.540.000 809.483  ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА
ПРОГРАМА

0 0 5.730.518

6.540.000 809.483 0 0 0 0 0 0 6.540.000 809.483    42 Стоки и услуги 0 0 5.730.518

1.440.000 282.006 0 0 0 0 0 0 1.440.000 282.006      423 СИТЕН ИНВЕНТАР,АЛАТ И
ДР.МАТЕРИЈАЛИ ЗА ПОПРАВКА

0 0 1.157.994

5.100.000 527.477 0 0 0 0 0 0 5.100.000 527.477      424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 0 0 4.572.524

300.000 0 0 0 0 0 0 0 300.000 0  КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА 0 0 300.000

300.000 0 0 0 0 0 0 0 300.000 0    48 Капитални расходи 0 0 300.000

300.000 0 0 0 0 0 0 0 300.000 0      482 ДР. ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 0 0 300.000

mile
Typewritten Text
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ПРОГРАМА
Буџет

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација

Наменски дотации Самофинансирачки
активности Донации Вкупно

План Реализаци
ја

Кредити Останува
за

реализациј
а

  Ј7  - Ј7.Одржување и користење на паркови и зеленило

2.450.000 354.000 0 0 0 0 0 0 2.450.000 354.000  ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА
ПРОГРАМА

0 0 2.096.000

2.450.000 354.000 0 0 0 0 0 0 2.450.000 354.000    42 Стоки и услуги 0 0 2.096.000

2.450.000 354.000 0 0 0 0 0 0 2.450.000 354.000      424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 0 0 2.096.000

ПРОГРАМА
Буџет

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација

Наменски дотации Самофинансирачки
активности Донации Вкупно

План Реализаци
ја

Кредити Останува
за

реализациј
а

  ЈА  - ЈА.Изградба на јавно осветлување

7.100.000 0 0 0 0 0 0 0 7.100.000 0  КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА 0 0 7.100.000

7.100.000 0 0 0 0 0 0 0 7.100.000 0    48 Капитални расходи 0 0 7.100.000

7.100.000 0 0 0 0 0 0 0 7.100.000 0      482 ДР. ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 0 0 7.100.000

mile
Typewritten Text
Стр.бр.17      Службен гласник на општина Струмица         20.05.2011 год.



ПРОГРАМА
Буџет

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација

Наменски дотации Самофинансирачки
активности Донации Вкупно

План Реализаци
ја

Кредити Останува
за

реализациј
а

  ЈГ  - ЈГ.Изградба на системи за водоснабдување

10.050.000 0 0 0 0 0 0 0 10.050.000 0  КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА 0 0 10.050.000

10.050.000 0 0 0 0 0 0 0 10.050.000 0    48 Капитални расходи 0 0 10.050.000

10.050.000 0 0 0 0 0 0 0 10.050.000 0      482 ДР. ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 0 0 10.050.000

ПРОГРАМА
Буџет

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација

Наменски дотации Самофинансирачки
активности Донации Вкупно

План Реализаци
ја

Кредити Останува
за

реализациј
а

  ЈД  - ЈД.Изградба и реконструкција на локални патишта

35.424.000 0 0 0 0 0 0 0 35.424.000 0  КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА 0 0 35.424.000

35.424.000 0 0 0 0 0 0 0 35.424.000 0    48 Капитални расходи 0 0 35.424.000

35.424.000 0 0 0 0 0 0 0 35.424.000 0      482 ДР. ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 0 0 35.424.000

mile
Typewritten Text
Стр.бр.18      Службен гласник на општина Струмица         20.05.2011 год.



ПРОГРАМА
Буџет

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација

Наменски дотации Самофинансирачки
активности Донации Вкупно

План Реализаци
ја

Кредити Останува
за

реализациј
а

  ЈИ  - ЈИ.Изградба на системи за одведување и пречистување на отпадни води

58.950.000 530.292 0 0 0 0 600.000 147.600 59.550.000 677.892  КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА 0 0 58.872.108

58.950.000 530.292 0 0 0 0 600.000 147.600 59.550.000 677.892    48 Капитални расходи 0 0 58.872.108

58.950.000 530.292 0 0 0 0 600.000 147.600 59.550.000 677.892      482 ДР. ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 0 0 58.872.108

ПРОГРАМА
Буџет

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација

Наменски дотации Самофинансирачки
активности Донации Вкупно

План Реализаци
ја

Кредити Останува
за

реализациј
а

  ЈЛ  - ЈЛ. Други комунални услуги (капитални расходи)

76.000.000 100.000 0 0 0 0 0 0 76.000.000 100.000  КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА 0 0 75.900.000

76.000.000 100.000 0 0 0 0 0 0 76.000.000 100.000    48 Капитални расходи 0 0 75.900.000

60.800.000 100.000 0 0 0 0 0 0 60.800.000 100.000      482 ДР. ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 0 0 60.700.000

15.200.000 0 0 0 0 0 0 0 15.200.000 0      489 Капитални субвенции за претпријатија и
невладини организации

0 0 15.200.000

mile
Typewritten Text
Стр.бр.19      Службен гласник на општина Струмица         20.05.2011 год.



ПРОГРАМА
Буџет

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација

Наменски дотации Самофинансирачки
активности Донации Вкупно

План Реализаци
ја

Кредити Останува
за

реализациј
а

  ЈМ  - ЈМ. Паркови и зеленило (капитални расходи)

8.800.000 0 0 0 0 0 0 0 8.800.000 0  КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА 0 0 8.800.000

8.800.000 0 0 0 0 0 0 0 8.800.000 0    48 Капитални расходи 0 0 8.800.000

8.800.000 0 0 0 0 0 0 0 8.800.000 0      482 ДР. ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 0 0 8.800.000

ПРОГРАМА
Буџет

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација

Наменски дотации Самофинансирачки
активности Донации Вкупно

План Реализаци
ја

Кредити Останува
за

реализациј
а

  ЈН  - ЈН. Урбана опрема (капитални расходи)

1.450.000 0 0 0 0 0 0 0 1.450.000 0  КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА 0 0 1.450.000

1.450.000 0 0 0 0 0 0 0 1.450.000 0    48 Капитални расходи 0 0 1.450.000

1.450.000 0 0 0 0 0 0 0 1.450.000 0      483 КУПУВАЊЕ НА МЕБЕЛ 0 0 1.450.000

mile
Typewritten Text
Стр.бр.20      Службен гласник на општина Струмица         20.05.2011 год.



ПРОГРАМА
Буџет

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација

Наменски дотации Самофинансирачки
активности Донации Вкупно

План Реализаци
ја

Кредити Останува
за

реализациј
а

  К1  - К1.Библиотекарство

600.000 0 4.187.550 1.048.307 1.530.000 128.837 0 0 6.317.550 1.177.144  ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА
ПРОГРАМА

0 0 5.140.406

0 0 3.000.000 762.701 0 0 0 0 3.000.000 762.701    40 Плати, наемнини и надоместоци за
вработените

0 0 2.237.299

0 0 2.145.000 556.770 0 0 0 0 2.145.000 556.770      401 ОСНОВНИ ПЛАТИ И НАЕМНИНИ 0 0 1.588.230

0 0 855.000 205.931 0 0 0 0 855.000 205.931      402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО
ОСИГУРУВАЊЕ

0 0 649.069

600.000 0 1.187.550 285.606 1.530.000 128.837 0 0 3.317.550 414.443    42 Стоки и услуги 0 0 2.903.107

0 0 0 0 20.000 1.260 0 0 20.000 1.260      420 ПАТНИ И ДНЕВНИ ТРОШОЦИ 0 0 18.740

0 0 529.000 132.279 200.000 28.622 0 0 729.000 160.901      421 КОМУНАЛНИ УСЛУГИ 0 0 568.100

0 0 153.000 19.996 350.000 87.152 0 0 503.000 107.148      423 СИТЕН ИНВЕНТАР,АЛАТ И
ДР.МАТЕРИЈАЛИ ЗА ПОПРАВКА

0 0 395.853

0 0 5.550 0 880.000 0 0 0 885.550 0      424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 0 0 885.550

600.000 0 500.000 133.332 80.000 11.803 0 0 1.180.000 145.135      425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 0 0 1.034.865

ПРОГРАМА
Буџет

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација

Наменски дотации Самофинансирачки
активности Донации Вкупно

План Реализаци
ја

Кредити Останува
за

реализациј
а

  К2  - К2.Музичка и сценска -уметничка дејност

0 0 1.418.668 299.847 0 0 0 0 1.418.668 299.847  ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА
ПРОГРАМА

0 0 1.118.821

0 0 1.205.568 272.787 0 0 0 0 1.205.568 272.787    40 Плати, наемнини и надоместоци за
вработените

0 0 932.781

0 0 880.068 199.134 0 0 0 0 880.068 199.134      401 ОСНОВНИ ПЛАТИ И НАЕМНИНИ 0 0 680.934

0 0 325.500 73.653 0 0 0 0 325.500 73.653      402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО
ОСИГУРУВАЊЕ

0 0 251.847

0 0 213.100 27.060 0 0 0 0 213.100 27.060    42 Стоки и услуги 0 0 186.040

0 0 117.000 14.167 0 0 0 0 117.000 14.167      421 КОМУНАЛНИ УСЛУГИ 0 0 102.834

0 0 37.610 5.840 0 0 0 0 37.610 5.840      423 СИТЕН ИНВЕНТАР,АЛАТ И
ДР.МАТЕРИЈАЛИ ЗА ПОПРАВКА

0 0 31.770

0 0 25.000 0 0 0 0 0 25.000 0      425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 0 0 25.000

0 0 33.490 7.054 0 0 0 0 33.490 7.054      426 ДРУГИ ТЕКОВНИ РАСХОДИ 0 0 26.437

mile
Typewritten Text
Стр.бр.21      Службен гласник на општина Струмица         20.05.2011 год.



ПРОГРАМА
Буџет

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација

Наменски дотации Самофинансирачки
активности Донации Вкупно

План Реализаци
ја

Кредити Останува
за

реализациј
а

  К3  - К3.Музејска и кинотечна дејност

4.650.000 315.000 0 0 0 0 0 0 4.650.000 315.000  ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА
ПРОГРАМА

0 0 4.335.000

1.300.000 15.000 0 0 0 0 0 0 1.300.000 15.000    42 Стоки и услуги 0 0 1.285.000

1.000.000 3.000 0 0 0 0 0 0 1.000.000 3.000      425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 0 0 997.000

300.000 12.000 0 0 0 0 0 0 300.000 12.000      426 ДРУГИ ТЕКОВНИ РАСХОДИ 0 0 288.000

3.350.000 300.000 0 0 0 0 0 0 3.350.000 300.000    46 Субвенции и трансвери 0 0 3.050.000

3.350.000 300.000 0 0 0 0 0 0 3.350.000 300.000      464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 0 0 3.050.000

ПРОГРАМА
Буџет

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација

Наменски дотации Самофинансирачки
активности Донации Вкупно

План Реализаци
ја

Кредити Останува
за

реализациј
а

  К4  - К4. Културни манифестации и творештво

2.000.000 758.862 0 0 0 0 2.826.000 497.931 4.826.000 1.256.793  ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА
ПРОГРАМА

0 0 3.569.208

0 0 0 0 0 0 100.000 0 100.000 0    40 Плати, наемнини и надоместоци за
вработените

0 0 100.000

0 0 0 0 0 0 100.000 0 100.000 0      401 ОСНОВНИ ПЛАТИ И НАЕМНИНИ 0 0 100.000

900.000 384.862 0 0 0 0 2.000.000 124.131 2.900.000 508.993    42 Стоки и услуги 0 0 2.391.008

450.000 112.171 0 0 0 0 0 0 450.000 112.171      421 КОМУНАЛНИ УСЛУГИ 0 0 337.829

400.000 230.644 0 0 0 0 0 0 400.000 230.644      423 СИТЕН ИНВЕНТАР,АЛАТ И
ДР.МАТЕРИЈАЛИ ЗА ПОПРАВКА

0 0 169.356

0 0 0 0 0 0 1.000.000 120.721 1.000.000 120.721      425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 0 0 879.279

50.000 42.047 0 0 0 0 1.000.000 3.410 1.050.000 45.457      426 ДРУГИ ТЕКОВНИ РАСХОДИ 0 0 1.004.544

1.100.000 374.000 0 0 0 0 726.000 373.800 1.826.000 747.800    46 Субвенции и трансвери 0 0 1.078.200

1.100.000 374.000 0 0 0 0 726.000 373.800 1.826.000 747.800      464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 0 0 1.078.200

mile
Typewritten Text
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ПРОГРАМА
Буџет

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација

Наменски дотации Самофинансирачки
активности Донации Вкупно

План Реализаци
ја

Кредити Останува
за

реализациј
а

  КА  - КА. Културни манифестации и творештво

400.000 0 0 0 0 0 0 0 400.000 0  КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА 0 0 400.000

400.000 0 0 0 0 0 0 0 400.000 0    48 Капитални расходи 0 0 400.000

400.000 0 0 0 0 0 0 0 400.000 0      482 ДР. ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 0 0 400.000

ПРОГРАМА
Буџет

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација

Наменски дотации Самофинансирачки
активности Донации Вкупно

План Реализаци
ја

Кредити Останува
за

реализациј
а

  Л0  - Л0.Спорт и рекреација

6.236.000 700.932 0 0 0 0 0 0 6.236.000 700.932  ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА
ПРОГРАМА

0 0 5.535.069

6.236.000 700.932 0 0 0 0 0 0 6.236.000 700.932    46 Субвенции и трансвери 0 0 5.535.069

6.236.000 700.932 0 0 0 0 0 0 6.236.000 700.932      463 ТРАНСФЕРИ ДО НЕВЛАДИНИ
ОРГАНИЗАЦИИ

0 0 5.535.069

mile
Typewritten Text
Стр.бр.23      Службен гласник на општина Струмица         20.05.2011 год.



ПРОГРАМА
Буџет

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација

Наменски дотации Самофинансирачки
активности Донации Вкупно

План Реализаци
ја

Кредити Останува
за

реализациј
а

  Н1  - Н1.Основно образование

3.300.000 320.001 220.060.000 51.808.227 18.445.000 1.406.169 300.000 0 242.105.000 53.534.396  ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА
ПРОГРАМА

0 0 188.570.604

544.230 0 180.000.000 46.308.352 0 0 0 0 180.544.230 46.308.352    40 Плати, наемнини и надоместоци за
вработените

0 0 134.235.878

391.850 0 131.000.000 33.803.274 0 0 0 0 131.391.850 33.803.274      401 ОСНОВНИ ПЛАТИ И НАЕМНИНИ 0 0 97.588.576

152.380 0 49.000.000 12.505.078 0 0 0 0 49.152.380 12.505.078      402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО
ОСИГУРУВАЊЕ

0 0 36.647.302

2.755.770 320.001 40.060.000 5.499.875 18.445.000 1.406.169 300.000 0 61.560.770 7.226.044    42 Стоки и услуги 0 0 54.334.726

0 0 0 0 358.000 6.000 0 0 358.000 6.000      420 ПАТНИ И ДНЕВНИ ТРОШОЦИ 0 0 352.000

0 0 10.592.000 1.593.750 508.000 10.584 0 0 11.100.000 1.604.334      421 КОМУНАЛНИ УСЛУГИ 0 0 9.495.667

0 0 1.520.000 208.755 6.605.250 994.665 30.000 0 8.155.250 1.203.419      423 СИТЕН ИНВЕНТАР,АЛАТ И
ДР.МАТЕРИЈАЛИ ЗА ПОПРАВКА

0 0 6.951.831

0 0 10.937.000 1.276.754 1.910.000 12.000 0 0 12.847.000 1.288.754      424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 0 0 11.558.246

2.755.770 320.001 17.011.000 2.420.617 9.063.750 382.920 270.000 0 29.100.520 3.123.538      425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 0 0 25.976.983

ПРОГРАМА
Буџет

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација

Наменски дотации Самофинансирачки
активности Донации Вкупно

План Реализаци
ја

Кредити Останува
за

реализациј
а

  Н2  - Н2.Средно образование

1.500.000 0 165.180.000 33.966.027 21.199.000 1.539.162 0 0 187.879.000 35.505.189  ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА
ПРОГРАМА

0 0 152.373.812

0 0 105.500.000 26.930.457 300.000 0 0 0 105.800.000 26.930.457    40 Плати, наемнини и надоместоци за
вработените

0 0 78.869.543

0 0 77.000.000 19.658.463 219.000 0 0 0 77.219.000 19.658.463      401 ОСНОВНИ ПЛАТИ И НАЕМНИНИ 0 0 57.560.537

0 0 28.500.000 7.271.994 81.000 0 0 0 28.581.000 7.271.994      402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО
ОСИГУРУВАЊЕ

0 0 21.309.006

1.500.000 0 59.680.000 7.035.570 20.899.000 1.539.162 0 0 82.079.000 8.574.732    42 Стоки и услуги 0 0 73.504.269

0 0 110.000 23.524 302.000 5.000 0 0 412.000 28.524      420 ПАТНИ И ДНЕВНИ ТРОШОЦИ 0 0 383.476

0 0 8.535.000 4.294.710 7.730.000 418.366 0 0 16.265.000 4.713.076      421 КОМУНАЛНИ УСЛУГИ 0 0 11.551.925

0 0 1.505.000 412.090 3.702.000 524.779 0 0 5.207.000 936.869      423 СИТЕН ИНВЕНТАР,АЛАТ И
ДР.МАТЕРИЈАЛИ ЗА ПОПРАВКА

0 0 4.270.132

0 0 6.260.000 610.656 875.000 20.000 0 0 7.135.000 630.656      424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 0 0 6.504.344

1.500.000 0 42.930.000 1.664.946 7.950.000 514.507 0 0 52.380.000 2.179.453      425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 0 0 50.200.548

0 0 340.000 29.645 340.000 56.510 0 0 680.000 86.155      426 ДРУГИ ТЕКОВНИ РАСХОДИ 0 0 593.845

0 0 0 0 1.535.000 525.000 0 0 1.535.000 525.000  КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА 0 0 1.010.000

0 0 0 0 1.535.000 525.000 0 0 1.535.000 525.000    48 Капитални расходи 0 0 1.010.000

0 0 0 0 750.000 22.000 0 0 750.000 22.000      480 Купување на опрема и машини 0 0 728.000

0 0 0 0 785.000 503.000 0 0 785.000 503.000      483 КУПУВАЊЕ НА МЕБЕЛ 0 0 282.000

mile
Typewritten Text
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ПРОГРАМА
Буџет

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација

Наменски дотации Самофинансирачки
активности Донации Вкупно

План Реализаци
ја

Кредити Останува
за

реализациј
а

  Њ0  - Њ0. Противпожарна заштита

8.800.000 1.995.718 8.717.000 2.112.176 0 0 0 0 17.517.000 4.107.894  ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА
ПРОГРАМА

0 0 13.409.106

8.300.000 1.995.718 8.717.000 2.112.176 0 0 0 0 17.017.000 4.107.894    40 Плати, наемнини и надоместоци за
вработените

0 0 12.909.106

5.581.140 1.389.295 5.964.067 1.524.668 0 0 0 0 11.545.207 2.913.963      401 ОСНОВНИ ПЛАТИ И НАЕМНИНИ 0 0 8.631.244

2.405.436 606.423 2.752.933 587.508 0 0 0 0 5.158.369 1.193.931      402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО
ОСИГУРУВАЊЕ

0 0 3.964.438

313.424 0 0 0 0 0 0 0 313.424 0      404 надоместоци 0 0 313.424

500.000 0 0 0 0 0 0 0 500.000 0    42 Стоки и услуги 0 0 500.000

500.000 0 0 0 0 0 0 0 500.000 0      423 СИТЕН ИНВЕНТАР,АЛАТ И
ДР.МАТЕРИЈАЛИ ЗА ПОПРАВКА

0 0 500.000

ПРОГРАМА
Буџет

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација

Наменски дотации Самофинансирачки
активности Донации Вкупно

План Реализаци
ја

Кредити Останува
за

реализациј
а

  Ф1  - Ф1.Урбанистичко планирање

3.900.000 717.301 0 0 0 0 0 0 3.900.000 717.301  ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА
ПРОГРАМА

0 0 3.182.699

3.900.000 717.301 0 0 0 0 0 0 3.900.000 717.301    42 Стоки и услуги 0 0 3.182.699

3.900.000 717.301 0 0 0 0 0 0 3.900.000 717.301      425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 0 0 3.182.699

100.000 0 0 0 0 0 0 0 100.000 0  КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА 0 0 100.000

100.000 0 0 0 0 0 0 0 100.000 0    48 Капитални расходи 0 0 100.000

100.000 0 0 0 0 0 0 0 100.000 0      482 ДР. ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 0 0 100.000
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ПРОГРАМА
Буџет

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација

Наменски дотации Самофинансирачки
активности Донации Вкупно

План Реализаци
ја

Кредити Останува
за

реализациј
а

  Ф2  - Ф2. Уредување на градежно земјиште

500.000 0 0 0 0 0 0 0 500.000 0  ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА
ПРОГРАМА

0 0 500.000

500.000 0 0 0 0 0 0 0 500.000 0    42 Стоки и услуги 0 0 500.000

500.000 0 0 0 0 0 0 0 500.000 0      425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 0 0 500.000

ПРОГРАМА
Буџет

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација

Наменски дотации Самофинансирачки
активности Донации Вкупно

План Реализаци
ја

Кредити Останува
за

реализациј
а

  ФА  - ФА. Уредување на градежно земјиште (капитални расходи)

350.000 0 0 0 0 0 0 0 350.000 0  ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА
ПРОГРАМА

0 0 350.000

350.000 0 0 0 0 0 0 0 350.000 0    46 Субвенции и трансвери 0 0 350.000

350.000 0 0 0 0 0 0 0 350.000 0      464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 0 0 350.000

192.435.000 42.922.702 0 0 0 0 0 0 192.435.000 42.922.702  КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА 0 0 149.512.298

192.435.000 42.922.702 0 0 0 0 0 0 192.435.000 42.922.702    48 Капитални расходи 0 0 149.512.298

184.435.000 41.928.973 0 0 0 0 0 0 184.435.000 41.928.973      482 ДР. ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 0 0 142.506.027

8.000.000 993.729 0 0 0 0 0 0 8.000.000 993.729      485 ВЛОЖУВАЊА И НЕФИНАНСИСКИ
СРЕДСТВА

0 0 7.006.271
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ПРОГРАМА
Буџет

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација

Наменски дотации Самофинансирачки
активности Донации Вкупно

План Реализаци
ја

Кредити Останува
за

реализациј
а

  ФД  - ФД. Уредување на простор во рурални подрачја (капитални расходи)

11.550.000 0 0 0 0 0 0 0 11.550.000 0  КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА 0 0 11.550.000

11.550.000 0 0 0 0 0 0 0 11.550.000 0    48 Капитални расходи 0 0 11.550.000

11.550.000 0 0 0 0 0 0 0 11.550.000 0      482 ДР. ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 0 0 11.550.000
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Образец K2
Kvartalen izve{taj za dostasani nenamireni obvrski

Op{tina:                                             Strumica
Kvartal:       od    01.01.2011 godina do  31.03.2011 godina
Датум на поднесување на извештајот:

(den, mesec, godina)
(во denari)

Rashodna stavka Vkupno obvrski
utu`eni neutu`eni Vkupno 401

januari 3.224.404 1.182.448 0 4.406.852 402
fevruari 3.594.620 0 3.594.620 403
mart 1.078.785 0 1.078.785 404
april 0 0 411
maj 0 0 412
juni 0 0 413
juli 0 0 414
avgust 0 0 420
septemvri 0 0 421
oktomvri 0 0 423
noemvri 0 0 424
dekemvri 0 0 425 44.000

426
427
451
452
453
461
462
463
464
465
471
472
473
474
480
481
482 1.034.785
483
484
485
486
487
488
489

491

492

493

Total 1.078.785

      

Op{tina Strumica do 31.03.2011 godina ima vkupno dostaseni obvrski do trieset dena  vo iznos od 1.078.785,00 denari. 
Vkupnite nedostaseni  obvrski iznesuvaat 14.432.506,00 denari i vo najgolem del se odnesuvaat za kapitalni investicii

31.03.2011

G

                                          

               

Vkupno

Obrazlo`enie: 

Obvrski do 30 dena Obvrski do 60 denaMeseci
Obvrski nad 60 dena

O

Op{tina Strumica do 31.01.2011 godina ima vkupno dostaseni obvrski vo iznos od 4.406.852,00 denari, koi vo najgolem del se 
do trieset dena. Obvrskite koi ne se dostaseni  se vo iznos od 32.182.351,00 denari. Najgolem del od ovie obvrski se 

odnesuvaat za kapitalni investicii.

Obvrskite za Op{tina Strumica koi se dostaseni do 28.02.2011 godina iznesuvaat 3.594.620,00 denari i spored rokot na 
dostasenost toa se obvrski do 60 dena.Obvrskite koi ne se dostaseni se vo iznos od 31.223.202,00 denari, od koi  najgolem del 

se kapitalni  investicii.
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